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Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para (Unifesspa)
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022
EDITAL 015/2022 UNIFESSPA

RESULTADO CLASSIFICATORIO PRELIMINAR - RETIFICADO
(Retificado em 28/06/2022)

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para (UNIFESSPA), no uso de suas atribuigdes legais, torna publico, o Resultado
Classificatério Preliminar do Processo Seletivo Especial 2022 (PROSEL ESP UNIFESSPA 2022), destinado a selecionar candidatos para o
provimento de vagas nos cursos presenciais de graduagao.

Cargo: 100 - Arquitetura e Urbanismo - Redencao

Ordem Inscricdo PcD Nome Total Redagao Objetiva Bonus Port Mat Hist Geo Fis Qui Bio Nascimento Grupc
1 2891 DAVI JESUS SILVA SARAIVA CAMPOS 37,1 9,63 27,5 SIM 3 5 3 4 4 3 3 28/09/2004 G2
2 2776 CARLOS EDUARDO DE JESUS FERREIRA SANTOS 36,3 8,8 27,5 SIM 4 4 2 4 5 4 2 01/02/2002 G4
3 2196 JOAO LUKAS GOMES DE ABREU 34,9 8,53 26,4 SIM 5 5 1 3 5 3 2 15/07/2004
4 104 CIRO PEREIRA DA SILVA FILHO 34,7 8,25 26,4 SIM 3 5 4 2 3 4 3 23/02/1992
5 64 LUAN ROMARIO CASTRO DA SILVA 34,4 6,88 27,5 SIM 4 4 2 5 4 2 4 18/04/1991 @1
6 93 LARA LIMA DOS SANTOS 336 9,35 24,2 SIM 4 5 1 2 5 3 2 28/07/2005 G2
7 880 CARLOS ANTONIO NEVES FARIAS 33,6 7,15 26,4 SIM 2 2 5 5 4 3 3 24/10/1983 G4
8 1363 EDIVAN BARROS DA CUNHA 33 8,8 24,2 SIM 2 5 5 4 3 2 1 27/01/1965
9 2918 ABDORAL SILVA FEITOSA 33 8,8 24,2 SIM 2 3 4 5 2 4 2 12/05/1967
10 175 PcD RAMON SOUZA ESTEVAM SANTOS 32,5 10,45 22 SIM 3 4 1 4 4 3 1 23/03/1989 G7
11 1752 JULIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 32,5 9,35 23,1 SIM 4 3 4 3 1 3 3 01/09/1995 G2
12 2996 MARIA EDUARDA GOMES ALMEIDA 31,9 8,8 23,1 SIM 3 3 3 4 4 3 1 19/09/2001
13 1501 ISADORA ARRAIS ALMEIDA PRADO 31,8 8,75 23 4 3 4 4 4 2 2 29/05/2004
14 199 PcD LEANDRO SOUSA ALVES DA SILVA 31,6 8,53 23,1 SIM 3 2 3 4 4 3 2 17/05/1994 G8
15 1921 MARCOS ANTONIO ROCHA LEAO 31,1 9,08 22 SIM 5 5 3 4 0 2 1 23/01/2003 G2
16 2093 HYAGO FRANCO DE SOUSA 30 7,98 22 SIM 3 5 2 2 4 1 3 02/04/1992 G3
17 928 RENATO DE BARROS QUIRINO 30 7,98 22 SIM 1 4 3 4 2 3 3 10/04/2001 G4
18 2939 REGIS VICTOR MORAES SILVA 29,7 8,8 20,9 SIM 2 4 3 4 3 2 1 06/03/2001
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

122
2697
2998
1804
1379

137
1897

716
2852

708
1711
1773
2119
2836

31
67
1180
2766

959

191
1760
1768

PcD

PcD

VITORIA SENA NEVES

KAMYLA EVELYN ALVES OLIVEIRA
JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES
CARLOS MATEUS ARAUJO LEAL
THAINA CATIELLE SILVA MIRANDA
BRUNO GUEDES OLIVEIRA
JACKLINE RODRIGUES HOLANDA
KAROLINE DIAS PEREIRA
EVANGELISTA ANJOS SILVA
MILLENA FONSECA DA SILVA
MAYARA CAMARGO DA COSTA
ANA BEATRIZ LIMA DA SILVA
CLAUDIA VITOR FERNANDES DA SILVA
CAROLLAYNE REGES MATEUS
RAYURI CARRION DE SOUSA

MARIA CECILIA ALVES DA SILVA
JOSIELLY PIVOTTO DE JESUS

MAX PAULO BEZERRA DA SILVA
AGUEDA CLEIDE DE SOUZA PEREIRA
GABRIELA AGUIAR SILVA

ALINE RIBEIRO DE JESUS

IVANI DA SILVA RIBEIRO FONTES

Cargo: 101 - Arquitetura e Urbanismo - Canaa dos Carajas
Ordem Inscricago PcD Nome

RUTH CRISTINE GONDIM DA SILVA
ELSON LUIS DOS ANJOS JUNIOR
MARIA CLARA CAMILO PALHARES
FAGNEY BRITO GOMES

PAULO RICARDO PANTOJA BATISTA
MATEUS GIRAO BARRETO
KLEDSON LOUREIRO FARIAS

1
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181
1819
422
588
2131
1807
14
2004
584
2259
1118

AMANDA REBECA DEL MAR SANTOS DA SILVA

JOICE VITORIA DE LIMA PEREIRA
EMILLY BRUNA MENEZES DA SILVA
FELIPE TAKESHI MACEDO OIZUMI

29,2
26,4
28,1
27
23,1
27,8
27,5
26,4
25
22
22,8
29,2
28,6
28,3
27,8
27,5
27,5
27,5
26,7
26,4
28,9
28,3

Total
38,5
37,95
35,48
31,9
30,8
30,25
29,98
29,98
29,75
29,7
29,7

10,45
8,8
6,05
9,35
5,5
7,98
8,8
8,8
7,43
4,4
5,23
8,25
7,7
9,63
7,98
9,9
8,8
7,7
6,88
8,8
9,08
7,43
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8,8
6,05
9,08

8,8

8,8
4,95
7,98
6,88
6,75

9,9

5,5

18,7
17,6
22
17,6
17,6
19,8
18,7
17,6
17,6
17,6
17,6
20,9
20,9
18,7
19,8
17,6
18,7
19,8
19,8
17,6
19,8
20,9

29,7
31,9
26,4
23,1
22
25,3
22
23,1
23
19,8
24,2

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM
SIM
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12/06/1998
09/08/1994
23/07/1993
04/12/1998
11/07/1989
23/06/2000
09/05/2001
03/06/2002
18/06/1988
10/10/1995
26/01/1989
02/02/2005
06/10/1986
28/08/2001
12/04/2002
01/07/2004
26/08/2003
03/04/1996
27/10/1975
14/10/1999
10/07/1994
01/08/1978

Nascimento
15/09/2002
06/08/1971
15/07/2005
11/07/1987
15/04/1989
27/09/2004
08/08/1981
07/05/2003
26/02/2003
26/12/2004
25/12/2003

G4



12 436 [KARO DE SOUSA FERREIRA 29,25 8,25 21 4 4 2 5 3 1 2 01/03/2005

13 552 ISLLAINY APARECIDA DE SOUSA DE OLIVEIRA 29,15 7,15 22 SIM 4 5 2 4 1 1 3 19/04/1998 G3
14 598 RAFAEL FERNANDES SANTIAGO 29 8 21 3 3 2 5 4 4 0 25/04/1992

15 542 LUCAS CALIXTO MATIAS 29 7 22 3 3 2 3 4 4 3 05/01/2001

16 2704 MARCIA DA SILVA MACHADO PAJEU 28,75 8,75 20 4 2 3 5 2 2 2 30/11/1982

17 2108 RAIMUNDO NONATO MICAEL FONTINELLE 28,33 9,63 18,7 SIM 2 3 2 4 2 3 1 28/08/1986 G3
18 1092 JANINE DA SILVA CIDREIRA 28,05 9,35 18,7 SIM 3 1 2 5 2 2 2 08/04/1975

19 1037 ULLY CRISTINA OLIVEIRA CHAVES 28,05 8,25 19,8 SIM 2 4 1 4 2 3 2 15/10/1997 G3
20 391 PcD DORILENE SOUZA SILVA 27,23 8,53 18,7 SIM 3 1 3 3 2 2 3 24/12/1978 G8
21 2913 LUDMYLLA ALVES DOS REIS 24,48 6,88 17,6 SIM 2 3 2 3 3 1 2 02/07/2004 G2
22 2627 HULDA CASSIELE GOMES DE SOUSA 23,93 6,33 17,6 SIM 2 3 1 4 1 3 2 28/02/2002 G2
23 2600 ANDREY VINICIUS SANTO SOUZA 21,73 5,23 16,5 SIM 3 2 3 2 0 3 2 02/02/2006 G2
24 1448 KESIA MAYELLE SILVA MAIA 21,73 5,23 16,5 SIM 3 0 4 4 2 1 1 26/05/2002 G2
25 554 ANTONIO REGINALDO FREIRE MENDES 21,45 4,95 16,5 SIM 2 2 1 3 4 2 1 09/07/1999 G2
26 951 THIAGO WILKERSON MATOS SANOS 20,9 5,5 15,4 SIM 2 1 4 2 2 1 2 03/06/2002 G2
27 481 JOSE PAULO SILVA FERREIRA 25 6 19 2 4 2 4 1 3 3 09/05/1982 G1
28 1271 ISABEL CRISTINA SOARES BORGES 24,2 7,7 16,5 SIM 2 3 1 4 2 1 2 04/03/2005 G1
29 570 LAURENICIA NASCIMENTO DE SOUZA 22,28 5,78 16,5 SIM 2 2 1 4 3 2 1 10/11/1985 G5
30 2111 KAREN CRISTINA ALVES CARVALHO DE SOUSA OLIVEIRA 21,18 5,78 15,4 SIM 3 2 2 2 2 0 3 26/04/1996 G1
31 2239 PcD NATALIA RIBEIRO BRAGA SAMPAIO 21,18 5,78 15,4 SIM 4 2 3 1 1 2 1 03/10/1995 G8
32 1743 SIMELQUE SILVA FEITOSA 27,5 8,8 18,7 SIM 3 1 3 5 2 1 2 31/08/1994 G4
33 889 LUANA MARTINS DE SOUSA 26,4 9,9 16,5 SIM 3 3 2 2 0 3 2 09/12/1994 G4
34 102 RYANG GOMES OLIVEIRA 26,4 6,6 19,8 SIM 3 2 2 3 4 3 1 28/10/2002 G4
35 593 RAYSA DOS SANTOS CARNEIRO 24,2 5,5 18,7 SIM 4 1 2 4 2 2 2 21/08/2000 G4
36 2021 FRANCYNAIRA JHULE MACIEL ALENCAR 22,28 6,88 15,4 SIM 3 1 1 4 0 4 1 31/10/1998 G4
37 1266 CARLOS EDUARDO SOARES CARVALHO 22,28 5,78 16,5 SIM 2 3 0 3 2 3 2 18/05/2005 G4
38 2182 MARCIA MARIA VALES DA SILVA 22 6,6 15,4 SIM 2 0 3 4 2 1 2 15/01/1983 G4
39 430 SELENI ALVES DE ARAUJO 27,23 9,63 17,6 SIM 2 4 1 4 1 4 0 29/10/1979 G3
40 839 FABIANA DE LIMA BRAGA 2585 7,15 18,7 SIM 1 4 3 3 2 2 2 23/06/2002 G3

Cargo: 102 - Geologia - Rondon do Para

Ordem Inscricdo PcD Nome Total Redacao Objetiva Bonus Port Mat Hist Geo Fis Qui Bio Nascimento Grupo
1 1376 MAYSA RODRIGUES OLIVEIRA 31,35 8,25 231 SIM 3 5 3 2 3 3 2 16/12/2004 G3
2 402 JEOGALLENES SANTOS SILVA 31,35 8,25 23,1 SIM 3 4 3 5 4 0 2 20/06/2000 G4

3 1087 KAMILLY OLIVEIRA GUSMAO 29,7 7,7 22 SIM 4 4 3 3 2 3 1 14/01/2003 G4



3006
1911
2553
392
1011
2268
1083
1835
1067
1728
767
400
1547
2956
2515
1498
1034
529
2509
284
629
1179
810
1039
1175
2299
502
439
483
309
1504
2675
3029
2504
1308

IGOR SANTOS SOUZA CORREA

LOANE FERREIRA AVELAR

THIAGO OLIVEIRA BARBOSA

LUCAS DE SOUZA COSTA

ROBERT GABRIEL NERES DOS SANTOS SILVA
CARLOS FERNANDO ARAUJO DA CUNHA
ORLANDO ANTONIO DOS SANTOS
GEONE PEREIRA COSTA

KEYLA DA COSTA KUNZ

SAMIR SANTOS DE AGUIAR

EVERTON ARAUJO OLIVEIRA

ANA CLARA SANCHES CAVALCANTE
THIAGO DO CARMO SILVA

FABIO DE MONTREUIL CALHAU
BEATRIZ DE SOUSA COELHO

MARIA VERONICE DOS SANTOS ARAUJO
WELLINGTON HENRIQUES DE CARVALHO GOMES
RAFAEL SOUZA DOS SANTOS
JHENNIFER DE ABREU BRITO

SAMALA CARVALHO LIMA

JOSE AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA
RONILSON DE SOUZA CARDOSO
TAYANE DA COSTA SILVA

NAYANE DA SILVA MEDINA
AMANDA SILVA DA ROCHA
JAMILLY DA SILVA RODRIGUES

RAYANE PORTUGAL LIMA

LEANDRO DE JESUS ALVES

NAYANE SANTOS LOBO

MARIA LUISA SILVA MOREIRA

GILDASIO SOUSA PEREIRA

GUILHERME OLIVEIRA NEVES
POLIANA DOS SANTOS CHAVES

INES SANTOS COSTA

JOEMILY DA SILVA VIANA

28,6
28,33
28,25
28,05
27,78
27,78

27,5
26,68

26,5
25,85
25,58

25,3

25,3
25,03
25,03
24,75
24,75
23,93
23,65
22,83

20,9
20,35

19,8

18,7

19,8
19,25
19,25
24,75

20,9
20,75
20,35
20,08

19,8
19,25
18,98

6,6
9,63
8,25
7,15
7,98
6,88

7,7
6,88

7,5
8,25
6,88

6,6

5,5
6,33
6,33
8,25
7,75
7,43
6,05
5,23

4,4
4,95

5,5

6,6

5,5
8,25
7,15
7,15

6,6
6,75
4,95
5,78

6,6
8,25
7,98

22
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20
20,9
19,8
20,9
19,8
19,8
19
17,6
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18,7
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18,7
16,5
17
16,5
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17,6
16,5
15,4
14,3
12,1
14,3
11
12,1
17,6
14,3
14
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14,3
13,2
11
11

SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
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SIM
SIM
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SIM
SIM
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SIM
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SIM
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15/08/2004
21/12/2005
04/02/1997
04/02/2004
25/09/2002
12/04/1985
21/04/1969
21/01/1989
14/11/1969
08/04/1973
12/05/2004
02/09/2005
23/07/1999
10/04/1996
07/04/1996
13/07/1978
01/07/1974
24/08/1997
11/02/2002
13/09/2001
12/05/2001
11/05/1987
26/07/1999
15/09/1998
18/05/2001
27/12/2001
08/09/2003
21/04/1988
05/02/2002
20/11/2005
03/03/1972
17/09/2003
06/02/1996
11/12/2002
03/12/2002

G3
G3

G4

G3

G1
G4
G4

G3
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G1
Gl
G1
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
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465
1688

JAMILE DO SOCORRO QUITO DE OLIVEIRA
CLEUDIVANIA VITORINO CARDOSO

Cargo: 103 - Medicina Veterinaria - Sao Felix do Xingu
Ordem Inscricago PcD Nome

1
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2960
2285
1203
1694
1427
2513
1750
2723
1665
254
1283
306
1785
1733
2142
2040
692
2432
256
1915
1134
1991
6
2978
811
2839
1778
1545
2726
1686

PcD

CLAUDETE SILVA SANTOS OLIVEIRA
MURILO GEOVANE PASSOS DOS REIS
KAIO VINICIUS DE SA OLIVEIRA

BARBARA CECILIA LOPES PEREIRA

LIVIA DIVINA VIEIRA DOS SANTOS

MAX CASTRO DA SILVA

LUDIMILA NATHALIA JORGE DA SILVA
JULIANA SILVA DOS SANTOS

DAYANNE GUIDO DA COSTA

LAYNE GABRIELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA
FELICIDADE RIBEIRO DE OLIVEIRA
THIAGO GOMES MACHADO

GUILHERME DE SA MAIA

JAQUELYNE SANTIAGO BRINGEL

CASSIO ALVES DE ARAUJO

NUBIA ARAUJO SANTOS

MATEUS BRITO NASCIMENTO

VICTOR HUGO SEVERINO DA SILVA JAIME
ILZA SAMARA LIMA MOREIRA

WELISON DA CUNHA SILVA

LIDIA BARBOSA SILVA

GUSTAVO MIGUEL ALVES DA SILVA PIMENTEL
GUSTAVO DE ALMEIDA ARAUJO

LUCAS DIAS DAS NEVES

ENOARA SILVA GOMES

LUEILA FLAVIA MIRANDA DE JESUS
IVANIA DA SILVA PEREIRA

JOSE RICARDO RODRIGUES DE BRITO
MARIO VICTOR SILVA REIS

LEONARDO SILVA CARVALHO

24,2
22,83

Total
32,73
32,18
31,63
30,5
29,15
28,6
28,33
27,78
27,5
27,5
27,5
26,95
26,95
26,95
26,75
26,4
26,4
26,4
25,85
25,3
24,2
24,2
22,55
21,18
25,58
24,48
22,55
22,5
20,35
20,35

8,8
6,33
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8,53
7,98
8,53
7,5
7,15
8,8
7,43
5,78
8,8
7,7
7,7
7,15
6,05
6,05
5,75
7,7
6,6
6,6
8,25
6,6
7,7
4,4
6,05
5,78
6,88
6,88
6,05
6,5
4,95
4,95

15,4
16,5

24,2
24,2
23,1
23
22
19,8
20,9
22
18,7
19,8
19,8
19,8
20,9
20,9
21
18,7
19,8
19,8
17,6
18,7
16,5
19,8
16,5
15,4
18,7
17,6
16,5
16
15,4
15,4

SIM
SIM

SIM
SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
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SIM
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SIM
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SIM

SIM
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SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM
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21/11/1995
26/12/2000

Nascimento
04/09/1987
19/03/1992
03/05/2004
07/06/1996
14/08/2003
23/03/1987
02/10/2004
09/01/1997
01/08/1994
11/11/2000
24/12/1958
20/08/1985
08/08/2003
07/08/1993
06/09/1990
27/12/1991
19/06/2001
20/04/2005
31/12/2004
13/03/2002
16/12/1998
15/09/1999
14/09/1988
24/02/1999
24/12/2001
09/02/1998
27/07/1983
27/11/2003
06/01/1994
19/09/2003

G3
G3

Grupo

G4

G4
G3

G3

G2

G4

G4

G2
G2
G2
G2
Gl
G1
Gl
G1
G1
G1
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32
33
34
35
36
37
38
39
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1862
1841
2955
2116
1816
1649
2964
830
2056
185

CARLOS DANIEL SOARES CRUZ

MARCOS ANTONIO MOREIRA DE PAULA FILHO
MAISA MARINHO DA SILVA

MARIA EDUARDA DE SOUSA COSTA

WHALIF SILVA DE FREITAS

CLEOMAR SILVA INACIO

JEFERSON MARINHO DA SILVA

FLAVIA SOUZA SILVA

RYAN DA SILVA DALOSA SOUSA

ERIKA GARCIA LACERDA

Cargo: 104 - Pedagogia - Tucurui
Ordem Inscricago PcD Nome

1
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2591
2028
1053
1200
2050
2892
1038
2210
1300
568
2853
355
1685
2805
865
1306
620
2671
2054
1386
2503
1105

JOANI MARTINS

ADNE JANDILY GOMES BENTO
FERNANDA EVELYN DA SILVA TENORIO
GABRIELA CORREA FERREIRA

MARCOS RISCIK

MICHAELE MISERICORDIA MORAES
ELISAMA MORAES SILVA

JAMILLY TRITRINDADE MIRANDA SOUZA
JONNY SANCHES RODRIGUES

JEISILENE DE SOUZA ALVES

KAROLINE OLIVEIRA DA ROCHA

LAIS GONCALVES NUNES

ROBERTO CARLOS CORDEIRO MODESTO
DEUSIMAR SILVA E SILVA

LAODICEIA VULCAO AMERICO

ALINE LIMA DO NASCIMENTO CARDOSO
GLAUDSON XAVIER BARROS

ROSILENE DO SOCORRO SERRAO DE CARVALHO
RAFAELA CARVALHO NERY
FABIANA LUZ DA SILVA

AURINETE GARCIA MEDEIROS
AUREA DA SILVA SANTOS

25,85
25,85
23,65
23,38
23,1

22,55

22

21,73
25,3

25,03

Total
33,83
29,98
28,33
28,05
27,78
27,5
27,5
27,5
27,23
26,95
26,68
25,85
25,3
25,3
24,75
24,75
24,48
24,2
24,2
24,2
23,65
23,38

7,15
7,15
8,25
6,88
6,6
4,95
6,6
6,33
6,6
8,53
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7,43
9,08
9,63
9,35
5,78
9,9
8,8
7,7
7,43
8,25
6,88
8,25
6,6
6,6
7,15
7,15
6,88
7,7
7,7
6,6
7,15
6,88

18,7
18,7
15,4
16,5
16,5
17,6
15,4
15,4
18,7
16,5

26,4
20,9
18,7
18,7
22
17,6
18,7
19,8
19,8
18,7
19,8
17,6
18,7
18,7
17,6
17,6
17,6
16,5
16,5
17,6
16,5
16,5
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07/09/2005
25/09/2001
21/01/2001
08/05/2003
27/10/1994
03/09/1991
27/10/2002
03/01/2001
11/05/2001
14/09/1998

Nascimento
05/03/2002
22/06/1993
28/10/2004
03/07/2000
10/09/1979
05/09/1998
31/07/2004
18/01/2001
05/11/2002
29/03/2000
20/09/1994
31/08/1998
19/04/1970
22/06/1975
15/06/1988
21/09/1984
21/01/1983
10/01/1984
19/06/2001
03/08/2001
12/02/1992
18/08/1999

G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G3
G3

Grupo
G2
G3
G3

G3
G4
G1
G3

G2
G2

G3
G3
G2

G3

G2
G2
G2
G1



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1736
2797
627
1294
1457
2714
1353
1910
2768
1968
2854
2606
1197
1443
1571
2896
445
2708
2808
1782
2930
333
616
1952
2051
1896
1205
1556

PcD

PcD

HICLEIA BRAGA DA VEIGA
FRANCINEIDE TEIXEIRA RODRIGUES
DANIA CRUZ LIMA

IZIANE PEREIRA PANTOJA

LUDYMILE LEARTH SILVA

LUCIANE SOUZA DE MELO

RUBIA MESQUITA FERREIRA
ERIANE DA SILVA CALDAS
MAXCIONE ARAUJO DE OLIVEIRA
FRANCISCO GOMES DE SOUSA
DEUCIANI DA SILVA MEDEIROS
CHARLENE GUSMAQO SILVA
CATICILENE ALVES

MARIA CRIZIONETE PIMENTEL GONCALVES
IRIS PEDRO DA SILVA

ANA CLAUDIA MORAES

ANA PAULA CUNHA NASCIMENTO
ANDREA SANTOS FERREIRA DE MEDEIROS
BEATRIZ DOS SANTOS ANDRE
VERONICA DOS SANTOS PRIMILA
JAMILI CALDAS MENEZES

IGENILSON DA SILVA

VICTOR HUGO GUERREIRO DE SOUZA
DANIELLE DA SILVA BUGARIM
MAURILENE GARCIA
ELISANGELA CRUZ ARAGAO

ANA LIVIA VIANA DA SILVA

SALMO RUSTHEN DA SILVA CARVALHO AMERICO

23,38
23,38
20,08
22
21,73
21,45
21,18
21,18
18,7
18,43
18,15
17,88
17,6
17,05
16,5
20,08
23,1
22,83
22,28
22
22
21,73
21,45
20,9
20,63
18,7
23,1
21,73

Maraba-PA, 27 de maio de 2022.

6,88
6,88
7,98
7,7
7,43
7,15
6,88
6,88
5,5
6,33
6,05
5,78
4,4
6,05
5,5
6,88
6,6
7,43
6,88
7,7
5,5
6,33
7,15
5,5
6,33
5,5
8,8
6,33

Francisco Ribeiro da Costa

Reitor da Unifesspa
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12,1
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14,3
13,2
12,1
12,1
12,1
13,2
11
11
13,2
16,5
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14,3
16,5
15,4
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13,2
14,3
15,4
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20/10/1980
30/05/1983
01/11/1991
02/03/1999
19/11/2002
26/10/1982
06/04/1973
26/01/1997
10/01/1983
24/09/1999
24/04/1982
03/07/1995
07/02/1976
18/10/1970
10/10/1976
23/12/1981
18/03/2002
12/05/1990
25/06/2002
05/09/1997
04/09/2003
17/06/1975
02/11/2002
12/11/2003
12/05/1986
25/11/1987
18/05/2003
22/11/2002

G4
G2
G6
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G2
G5
G1
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G3
G3



